

ROZPOČET OCHRANY PROTI PTACTVU

Ochrana atria Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj proti ptactvu

Moravské nám. 1/1, 601 51 Brno

Položka	Materiál	Množství	Měrná jednotka	Cena za jednotku [Kč bez DPH]	Cena celkem [Kč bez DPH]
Síť UV stabilní oko 50x50mm barva kámen (35x25m ²)	polyethylen	875,00	m ²	68,00	59 500,00
Nerezové lanko d=3mm 7x7 DIN 3055	nerez	120,00	m	13,20	1 584,00
Nerezové lanko d=4mm 7x7 DIN 3056	nerez	275,00	m	19,80	5 445,00
Lanová svorka DIN 741 3mm	nerez	20,00	ks	11,00	220,00
Lanová svorka DIN 741 4mm	nerez	46,00	ks	14,30	657,80
Napínací šroub oko-hák M6	nerez	20,00	ks	132,00	2 640,00
Sponky do kleští Bostitch	Al	4 400,00	ks	2,20	9 680,00
Závitová tyč M12 5,8Zn	Zn	8,00	m	88,00	704,00
Závitová tyč M6 5,8Zn	Zn	14,00	m	110,00	1 540,00
Podložka DIN 440 D=14	Zn	22,00	ks	13,20	290,40
Podložka DIN 440 D=8	Zn	110,00	ks	11,00	1 210,00
Matice závěsná DIN 582 M12	Zn	22,00	ks	44,00	968,00
Matice závěsná DIN 582 M6	Zn	110,00	ks	55,00	6 050,00
Chem. Dvousložkový tmel HILTI 0,33l	Epoxid.	18,00	ks	440,00	7 920,00
Montáž	-	1,00	soubor	74 800,00	74 800,00
Celkem [Kč bez DPH]					173 209,20
DPH				0,21	36 373,93
Celkem [Kč vč. DPH]					209 583,13

Uchazeč vyplní modře označené buňky.